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Resultados

Informacion del evento PhantomR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 22/04/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:40.447
Media del dia 02:08.408
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.447
Tiempo medio grupo prueba 02:08.408




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P59478 prueba 01:40.447 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:27.961 | 00:00.000 | 00:27.961 34
P59480 prueba 01:40.670 [ 00:00.223 | 00:00.223 | 00:27.738 | 00:00.223 | 00:27.738 | 25
P59479 prueba 01:40.864 [ 00:00.193 | 00:00.416 | 00:27.544| 00:00.416 | 00:27.544 | 47
P59430 prueba 01:49.791 [ 00:08.927 | 00:09.344 | 00:18.617 | 00:09.344 | 00:18.617| 44
P59395 prueba 01:50.346 [ 00:00.555] 00:09.899 | 00:18.061 [ 00:09.899 | 00:18.061 11
P59364 prueba 01:50.915 [ 00:00.568 | 00:10.468 | 00:17.493 | 00:10.468 | 00:17.493 9
P59404 prueba 01:51.034 [ 00:00.119| 00:10.587 | 00:17.374| 00:10.587 | 00:17.374| 43
P59417 prueba 01:52.345| 00:01.311| 00:11.898 | 00:16.062 | 00:11.898 | 00:16.062 12
P59416 prueba 01:52.419 [ 00:00.073 | 00:11.972| 00:15.989| 00:11.972| 00:15.989| 21
P59401 prueba 01:52.545 | 00:00.126 | 00:12.098 | 00:15.862 | 00:12.098 | 00:15.862 18
P59407 prueba 01:54.247( 00:01.701 | 00:13.800 | 00:14.161 | 00:13.800 | 00:14.161 32
P59403 prueba 01:54.284 [ 00:00.037 | 00:13.837 | 00:14.124| 00:13.837 | 00:14.124| 29
P59412 prueba 01:54.575 [ 00:00.290 | 00:14.128 | 00:13.833 | 00:14.128 | 00:13.833 17
P59472 prueba 01:54.763 [ 00:00.188 | 00:14.316| 00:13.645| 00:14.316| 00:13.645| 25
P59469 prueba 01:55.484 [ 00:00.721 | 00:15.037 | 00:12.923 | 00:15.037 | 00:12.923 | 47
P59452 prueba 01:56.162 [ 00:00.677 | 00:15.715| 00:12.246| 00:15.715| 00:12.246 | 31
P59433 prueba 01:56.500 [ 00:00.338 | 00:16.053 | 00:11.908 | 00:16.053 | 00:11.908 | 31
Montero48 prueba 01:56.658 [ 00:00.158 | 00:16.211| 00:11.749| 00:16.211| 00:11.749| 20
P59439 prueba 01:56.747 00:00.088 | 00:16.300 | 00:11.661 | 00:16.300| 00:11.661 33
P25111 prueba 01:56.798 [ 00:00.050 | 00:16.351| 00:11.610| 00:16.351 | 00:11.610 19
P59411 prueba 01:56.904 [ 00:00.106 | 00:16.457 | 00:11.503 | 00:16.457 | 00:11.503 | 23
P43062 prueba 01:57.149  00:00.244 | 00:16.702 | 00:11.259| 00:16.702 | 00:11.259 | 23
P59477 prueba 01:57.393 [ 00:00.244 | 00:16.946| 00:11.014| 00:16.946 | 00:11.014| 37
P59434 prueba 01:57.447( 00:00.053 | 00:17.000| 00:10.961 | 00:17.000 | 00:10.961 | 43
P59431 prueba 01:58.169 [ 00:00.722 | 00:17.722| 00:10.238 | 00:17.722 | 00:10.238 | 36
P59410 prueba 01:58.706 [ 00:00.536 | 00:18.259 | 00:09.701 | 00:18.259 | 00:09.701 15
P59454 prueba 01:58.957 [ 00:00.250 | 00:18.510| 00:09.451 | 00:18.510 | 00:09.451| 43
P59415 prueba 01:59.057 [ 00:00.100 | 00:18.610| 00:09.350 | 00:18.610 | 00:09.350 | 25
P59405 prueba 01:59.675 | 00:00.617 | 00:19.228 | 00:08.732 | 00:19.228 | 00:08.732 18
P41867 prueba 02:00.095 [ 00:00.419| 00:19.648 | 00:08.313 | 00:19.648 | 00:08.313| 29
P59464 prueba 02:00.146 [ 00:00.051 | 00:19.699 | 00:08.262 | 00:19.699 | 00:08.262| 28
P59460 prueba 02:00.561 | 00:00.415] 00:20.114 | 00:07.846 | 00:20.114 | 00:07.846| 35
P59447 prueba 02:02.322 [ 00:01.760 | 00:21.875| 00:06.085| 00:21.875| 00:06.085| 25
P59396 prueba 02:03.124 [ 00:00.801 | 00:22.677 | 00:05.284 | 00:22.677 | 00:05.284 9
P59443 prueba 02:03.156 [ 00:00.032 | 00:22.709 | 00:05.252] 00:22.709 | 00:05.252| 31
P41899 prueba 02:03.682 [ 00:00.526 | 00:23.235| 00:04.726 | 00:23.235| 00:04.726 | 28
P59474 prueba 02:04.169 [ 00:00.487 | 00:23.722 | 00:04.238 | 00:23.722 | 00:04.238 4
P59444 prueba 02:06.887 [ 00:02.717 | 00:26.440 | 00:01.521 | 00:26.440 | 00:01.521| 23
P59422 prueba 02:06.940 [ 00:00.052 | 00:26.493 | 00:01.468 | 00:26.493 | 00:01.468 18
P59470 prueba 02:07.005 [ 00:00.064 | 00:26.558 | 00:01.403 | 00:26.558 | 00:01.403 | 35
P59461 prueba 02:07.068 [ 00:00.063 | 00:26.621 | 00:01.340 | 00:26.621 | 00:01.340 | 31
P59436 prueba 02:07.251 [ 00:00.183 | 00:26.804 | 00:01.156 | 00:26.804 | 00:01.156 | 27
P59445 prueba 02:08.138 [ 00:00.887 | 00:27.691 | 00:00.269 | 00:27.691 | 00:00.269 | 26
P59420 prueba 02:08.336 [ 00:00.197 | 00:27.888 | 00:00.072 | 00:27.888 | 00:00.072 | 28
P59456 prueba 02:08.372 [ 00:00.036 | 00:27.925| 00:00.035| 00:27.925 | 00:00.035 18
P32797 prueba 02:08.545 [ 00:00.173 | 00:28.098 | 00:00.137 | 00:28.098 | 00:00.137 16
P59463 prueba 02:08.892 [ 00:00.346 | 00:28.445| 00:00.483 | 00:28.445| 00:00.483| 34
P59409 prueba 02:09.291 [ 00:00.399 | 00:28.844 | 00:00.882 | 00:28.844 | 00:00.882 | 25
P59406 prueba 02:09.450 [ 00:00.159 | 00:29.003 | 00:01.042 | 00:29.003 | 00:01.042 | 37
P59432 prueba 02:09.470  00:00.019 | 00:29.023 | 00:01.061 | 00:29.023 | 00:01.061 23
P59473 prueba 02:09.506 [ 00:00.036 | 00:29.059 | 00:01.098 | 00:29.059 | 00:01.098 | 39
P59413 prueba 02:09.540 [ 00:00.033 | 00:29.093 | 00:01.131| 00:29.093 | 00:01.131| 26
P59450 prueba 02:09.644 [ 00:00.104 | 00:29.197 | 00:01.236| 00:29.197 | 00:01.236| 36
P59437 prueba 02:09.665 | 00:00.021 | 00:29.218 | 00:01.257 | 00:29.218 | 00:01.257| 24
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P59361 prueba 02:09.764 | 00:00.098 | 00:29.317| 00:01.355| 00:29.317| 00:01.355 3
P59441 prueba 02:09.794 | 00:00.030 | 00:29.347| 00:01.385| 00:29.347| 00:01.385| 22
P59449 prueba 02:09.888 | 00:00.094 | 00:29.441| 00:01.480 | 00:29.441 | 00:01.480| 36
P59455 prueba 02:10.680 [ 00:00.791 | 00:30.232| 00:02.271 | 00:30.232 | 00:02.271 33
P59467 prueba 02:11.904 | 00:01.224 | 00:31.457| 00:03.496 | 00:31.457| 00:03.496| 25
P59462 prueba 02:12.409 [ 00:00.504 | 00:31.962| 00:04.000 | 00:31.962 | 00:04.000| 38
P59459 prueba 02:13.003 [ 00:00.593 | 00:32.556 | 00:04.594 | 00:32.556 | 00:04.594| 34
CARLOS prueba 02:13.218 | 00:00.215| 00:32.771| 00:04.810 | 00:32.771 | 00:04.810| 36
P59458 prueba 02:13.406 [ 00:00.187 | 00:32.959| 00:04.998 | 00:32.959 | 00:04.998 | 28
P59476 prueba 02:13.431 | 00:00.024 | 00:32.984 | 00:05.022 | 00:32.984 | 00:05.022| 33
P59471 prueba 02:14.603 [ 00:01.172 | 00:34.156 | 00:06.195 | 00:34.156 | 00:06.195 36
P59466 prueba 02:14.609 | 00:00.005 | 00:34.162| 00:06.200 | 00:34.162 | 00:06.200| 33
P59426 prueba 02:15.043 [ 00:00.434 | 00:34.596 | 00:06.634 | 00:34.596 | 00:06.634| 31
P59414 prueba 02:16.305 | 00:01.262 | 00:35.858 | 00:07.897 | 00:35.858 | 00:07.897| 36
P59397 prueba 02:16.341 [ 00:00.035] 00:35.894| 00:07.932 | 00:35.894 | 00:07.932| 30
P59448 prueba 02:16.439 [ 00:00.097 | 00:35.992| 00:08.030 | 00:35.992 | 00:08.030| 32
P59446 prueba 02:16.860 [ 00:00.421 | 00:36.413 | 00:08.451 | 00:36.413 | 00:08.451 36
P59451 prueba 02:16.865 [ 00:00.005| 00:36.418| 00:08.456 | 00:36.418 | 00:08.456| 37
P59424 prueba 02:17.857[ 00:00.992 | 00:37.410] 00:09.449 | 00:37.410| 00:09.449| 34
P59428 prueba 02:18.638 [ 00:00.780 | 00:38.191] 00:10.229 | 00:38.191 | 00:10.229| 24
P59457 prueba 02:20.329 [ 00:01.691 | 00:39.882| 00:11.921 | 00:39.882 | 00:11.921 21
P59453 prueba 02:24.792 | 00:04.462 | 00:44.344 | 00:16.383 | 00:44.344 | 00:16.383 33
P59418 prueba 02:25.148 [ 00:00.356 | 00:44.701 ] 00:16.740 | 00:44.701 | 00:16.740| 30
P59425 prueba 02:25.200 [ 00:00.052 | 00:44.753 ] 00:16.792 | 00:44.753 | 00:16.792| 30
P59399 prueba 02:27.322 | 00:02.121 | 00:46.875] 00:18.913 | 00:46.875| 00:18.913| 24
P59362 prueba 02:28.390 [ 00:01.067 | 00:47.943 ] 00:19.981 | 00:47.943 | 00:19.981 5
P59440 prueba 02:28.545 | 00:00.155| 00:48.098 | 00:20.137 | 00:48.098 | 00:20.137| 27
P59468 prueba 02:32.317| 00:03.771 | 00:51.870] 00:23.908 | 00:51.870 | 00:23.908 15
P59435 prueba 02:41.144 [ 00:08.827 | 01:00.697 | 00:32.736 | 01:00.697 | 00:32.736 5
P59398 prueba 02:41.638 | 00:00.493 | 01:01.191] 00:33.229 | 01:01.191| 00:33.229| 25
P59438 prueba 02:41.755| 00:00.117] 01:01.308 | 00:33.347 | 01:01.308 | 00:33.347 14
P59465 prueba 02:43.435| 00:01.680 | 01:02.988| 00:35.027 | 01:02.988 | 00:35.027 15
P59429 prueba 02:45.574 | 00:02.138 | 01:05.127 ] 00:37.165| 01:05.127 | 00:37.165 22
P59423 prueba 02:50.979 [ 00:05.405] 01:10.532| 00:42.570 | 01:10.532 | 00:42.570 10
P59475 prueba 11:50.157{ 08:59.177] 10:09.710] 09:41.748 | 10:09.710 | 09:41.748 1
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